
 

Provvedimento  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA:  la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO:  il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO:  il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO:  il Provvedimento del Direttore Generale n. 205 del 2 settembre 2015 con il quale è stata 

indetta la selezione pubblica, per titoli ed esami, per l’assunzione di due unità di personale, 
appartenenti alla categoria EP – posizione economica EP1 – Area amministrativa-gestionale, 
con contratto di lavoro a tempo indeterminato, in qualità di Responsabile di struttura 
complessa;  

VISTO:  il Provvedimento del Direttore Generale n. 237 del 19 ottobre 2015 di nomina della 
commissione esaminatrice della selezione pubblica di cui sopra; 

VISTI:  gli atti presentati dalla Commissiona medesima;  
ACCERTATO: il rispetto della procedura prevista dal bando di selezione; 

  
DISPONE 

 
Art. 1  -   L’approvazione degli atti della selezione; 
 
Art. 2  -   L’approvazione della seguente graduatoria generale di merito: 
 

 

Cognome e Nome 
Valutazione globale 

(su 100) 

Bottai Giovanna 83,25 

83,25 Parra Daniela 80,50 

Toscano Mario 78,75 

Dipierri Rossella 76,00 

Carlucci Maria Alessia 75,00 

78,75 Vignoni Monica 74,25 

74,25  
 
 

 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito Web della Scuola, nella sezione “CONCORSI, 
SELEZIONI E GARE “, “Selezioni” alla voce  “Selezione categoria EP – area amministrativa gestionale – 
responsabile di struttura complessa ”. 
 

 
Pisa lì,  

 
 

Il Direttore Generale 
f.to Dott. Luca Bardi 

 (documento sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 21, comma 2, del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

Utente
Font monospazio
n. 300

Utente
Font monospazio
 

Utente
Font monospazio

Utente
Font monospazio

Utente
Font monospazio

Utente
Font monospazio
18 dicembre 2015




